
 

ZARZĄDZENIE  NR 189/09 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 20 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składów obwoodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach  

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., do ich 

minimalnego składu 

 

            Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego  ( Dz. U. Nr  25, poz. 219,  z  2006 r. Nr 218,  poz. 1592 oraz  z 2007 r. Nr 25, poz. 162  

i  Nr 112, poz. 766),  art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 oraz 

z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) i § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu i Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz. 352 oraz z 2005 r. Nr 102, poz. 859) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wobec tego, że pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych zgłosili mniej niż 6 

kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., uzupełnia się składy osobowe 

następujących obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie do ich minimalnego składu w ten 

sposób, że powołuje się do składu: 

 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 – Martyniak Małgorzata, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 – Matras Maria, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 – Dankowska Dorota, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 – Papuga Urszula, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 – Podmokły Maciej, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 – Klotz Witold. 

 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


